ご旅行日程表

０９：５５集合

　　　　　　　　　　　　貸切バス/バスガイド無し

１０：００　　　　　　　　　　　　　　                            　　１０：５０/１２：１０　　　　　　                     １２：４５/１３：２０

　　　　　１３：３０/１４：４０　　　　　　　　　　　　１５：００/１５：１５　　　　　　　　　　　１５：２５　　　　　　　　　　　　　　　１５：３０

記号：
※ 上記日程につきましては、運輸機関のダイヤ改正、各地の道路事情により、多少行程・時間が変更になる場合があります。予めご了承下さい。

この日程は2024年2月28日現在のスケジュールです。

お客様の安全確保の為に、バス走行中は常にシートベルトを着用願います。

添乗員同行の場合、労働基準法の定めからも勤務中一定の

休憩時間を適宜取得させることが必要ですので、お客様各位の

ご理解とご高配をお願い申し上げます。

最少催行人員に満たない場合は催行日の14日前までにご案内いたします。
取消料は出発日の前日から起算して10日前からかかります。

日 程

■その他のご案内

1
6/7
（金）

バス

㊞

取扱管理者印

～～～ ロープウェイ・ケーブル 私鉄 徒歩 ……

朝食 昼食 夕食

ＪＲ 航空 船舶
ー ー

■お食事

日 時 地区 食 事 施 設
6/7 昼食

食　事　内　容
ソースカツ丼とおろしそば御膳永平寺 ほっきょ荘

日本ビタミン学会第７６回大会

エクスカーションBコース

勝山恐竜博物館、永平寺コース

■旅行代金 ９,５００円（消費税含む）/大人1人当たり

■旅行代金に含まれるもの

貸切バス代、入場料、永平寺拝観料、昼食代、添乗員費用

■最少催行人員：１５名

■添乗員：JR福井駅東口より同行いたします。

■利用バス会社：越前観光バス/中型バス２７人乗り